

Tolkegruppen Oversættergruppen P/S

Amaliegade 14 A, 2. sal
1256 København K
CVR-nr. 30 53 70 84

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Hichem Ben Hedi Belkhaoui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tolkegruppen Oversættergruppen P/S Amaliegade 14 A, 2. sal 1256 København K
	CVR-nr.: 30 53 70 84
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Busch Jensen Martin Uldall Schultz Hichem Ben Hedi Belkhaoui
Direktion	Martin Uldall Schultz, direktør
Komplementar	Tolkegruppen Komplementar ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle tolkning og oversættelse til offentlige instanser og private virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.045 kr. mod 1.581.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.172.255 kr. mod -345.004 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat nedgang i aktiviteter, herunder har selskabet været presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har som følge heraf tilpasset sine omkostninger til den fremtidige indtjening og ejer har stillet likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer derfor at rentabilitet, likviditet og overskudsgrad i virksomheden fremadrettet forbedres markant.

Selskabet forventer på underskriftstidspunktet, at aftale med pengeinstitut er uændret og at væsentlige kreditorer kan afregnes som de forfalder, herunder har selskabet indgået større rammeaftaler med ny kunde, således at indtjening og likviditet forbedres. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021 og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt og forventer at reetablere denne igennem egen indtjening eller konvertering af mellemregning..

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.032.045	1.581.920
3 Personaleomkostninger	-1.970.548	-1.597.079
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-200.000	-262.381
Resultat før finansielle poster	-1.138.503	-277.540
Øvrige finansielle omkostninger	-33.752	-67.464
Årets resultat	-1.172.255	-345.004
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.172.255	-345.004
Disponeret i alt	-1.172.255	-345.004

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
5	Deposita	74.539	74.539
	Finansielle anlægsaktiver i alt	74.539	74.539
	Anlægsaktiver i alt	74.539	274.539
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.200	570.151
	Andre tilgodehavender	0	3.666
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.536
	Tilgodehavender i alt	625.200	582.353
	Likvide beholdninger	1.052	5.829
	Omsætningsaktiver i alt	626.252	588.182
	Aktiver i alt	700.791	862.721

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.923.227	-2.750.972
Egenkapital i alt	-3.423.227	-2.250.972
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	147.137	52.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.137	52.684
Gæld til pengeinstitutter	324.665	456.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.443	649.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.558.191	1.274.477
Anden gæld	1.492.582	680.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.976.881	3.061.009
Gældsforpligtelser i alt	4.124.018	3.113.693
Passiver i alt	700.791	862.721

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.750.972	-2.250.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.172.255	-1.172.255
	500.000	-3.923.227	-3.423.227

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Regnskabsåret har været præget af fortsat nedgang i aktiviteter, herunder har selskabet været presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har som følge heraf tilpasset sine omkostninger til den fremtidige indtjening og ejer har stillet likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer derfor at rentabilitet, likviditet og overskudsgrad i selskabet fremadrettet kan gøres positiv.</p> <p>Selskabet forventer på underskriftstidspunktet, at aftale med pengeinstitut forbliver uændret og at væsentlige kreditorer kan afregnes som de forfalder, herunder har selskabet indgået større rammeaftaler med ny kunde, således at indtjening og likviditet forbedres. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020 og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har modtaget covid-19 lønkomensation på 187.805 kr.</p>		
	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.801.513	1.437.531
Pensioner	136.141	120.206
Andre omkostninger til social sikring	15.756	14.106
Personaleomkostninger i øvrigt	17.138	25.236
	1.970.548	1.597.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2020	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.200.000	-1.000.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.400.000	-1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	200.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	74.539	71.989
Tilgang i årets løb	0	2.550
Kostpris 31. december 2020	74.539	74.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	74.539	74.539
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har over for dennes bankforbindelse stillet fordringspant. Fordringspantet udgør pr. 31. december 2020 udgør 1.200 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
huslejeforpligtelse		196
Eventualforpligtelser i alt		196
